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Bezpłatny Informator Urzędu Gminy Kaliska

  Otrzymaliśmy środki unijne dla klubu seniora.
Umowa została podpisana w urzędzie marszał-
kowskim w Gdańsku przez Marszałka Woje-
wództwa Mieczysława Struka i Wicemarszałka 
Wiesława Byczkowskiego oraz przedstawicieli 
samorządu gminy Kaliska skarbnika Katarzynę 
Liczywek i wójta Sławomira Janickiego.

  Otrzymaliśmy ponad 216.146 złotych na 
doposażenie obiektu i zajęcia dla seniorów. 
W gminie Kaliska powstaną nowe miejsca w 
klubie seniora oraz zostanie opracowana nowa 
oferta zajęć, warsztatów i spotkań integracyj-
nych. Dziękujemy naszemu partnerowi 
Kaliskiemu Stowarzyszeniu Seniorów. 

KOLEJNE ŚRODKI UNIJNE DLA KLUBU SENIORA



  Budowa ulicy Przemysłowej już na finiszu. 
Zadanie dofinansowane jest ze środków unij-
nych, pozostała część to wkład własny gminy. 
Wartość zadania to kwota ponad 1,6 mln zł.  
Wykonanie asfaltu w pełni zakończy uzbrojenie 
terenów inwestycyjnych, które w ostatnim 
czasie cieszą się zainteresowaniem lokalnych 
przedsiębiorców. 
  Zapraszamy osoby zainteresowane stworze-
niem nowych miejsc pracy w tym rejonie do 
kontaktu z urzędem gminy. 
 Zadanie dofinansowane jest w ramach środków 
unijnych z Regionalnego Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich.

              Zdjęcia z lotu ptaka - WHITEDRON

 20 października w siedzibie Urzędu Gminy 
Kaliska została podpisana umowa na wykona-
nie zadania pn. „Budowa dróg wraz z rozbudo-
wą lub budową podziemnego zbiornika reten-
cyjnego w miejscowości Kaliska oraz zagos-
podarowanie placów i parkingu”.

 Zadanie to jest dofinansowane kwotą 
5.000.000 złotych ze środków Rządowego Fun-
duszu POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Stra-
tegicznych. Wykonawcą zadania została firma 
HYDRO-MAG Sp. z o.o. Garcz z Chmielna, a 
wartość umowy opiewa na kwotę 6.213.320,20 
zł brutto. 
 Inwestycja potrwa do końca 2023 roku i zakła-
da budowę lub przebudowę ulicy Jasnej, Space-
rowej, Poprzecznej oraz rozbudowę podziem-
nego zbiornika retencyjnego przy ulicy Malino-
wej. Ulice będą połączone ciągami pieszymi 
lub pieszo - jezdnymi. Inwestycja obejmuje 
także sieć kanalizacji deszczowej ulic z odpro-
wadzeniem wód do zbiornika podziemnego 
retencyjnego. Budowa lub rozbudowa zbiorni-
ka retencyjnego wynika z występujących coraz 
częściej podtopień lokalnych. W ramach inwe-
stycji zostanie wykonany parking przy budynku 
urzędu gminy w Kaliskach i zostaną zagospo-
darowane place przy ulicy Spacerowej jako 
parkingi, miejsce wypoczynku lub teren 
rekreacji.                              Sławomir Janicki 
                                          

 

2

BUDOWA NOWYCH ULIC W NASZEJ GMINIE



  Cyfrowa Gmina to wsparcie dzieci z rodzin 
popegeerowskich w rozwoju cyfrowym na 
terenie Gminy Kaliska.
  Dnia 30.09.2022 r. w urzędzie gminy Kaliska 
przekazano laptopy mieszkańcom gminy 
Kaliska w ramach konkursu grantowego pt.: 
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 
rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”.

Do konkursu zakwalifikowało się osiemnastu 
uczniów. Wniosek gminy Kaliska został oce-
niony pozytywnie, w wyniku czego przyznano 
grant w wysokości 45.000,00 zł. Uczniowie 
otrzymali laptopy w formie umowy darowizny.
Projekt „Granty PPGR” stawia za cel rozwój 
cyfrowy uczniów mieszkających na terenach 
popegeerowskich.           Bożena Jeleniewska
                                  Sekretarz Gminy Kaliska

 Miło nam poinformować, iż w dniu 29 
października 2022 roku w miejscowości Karsin 
odbyło się uroczyste wręczenie promes na 
dofinansowanie w ramach dotacji celowej dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych na zakup 
sprzętu dla członków Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych. 
Powyższa dotacja będzie pochodzić z ogólnej 
rezerwy budżetowej, określonej w art. 15 usta-
wy budżetowej na rok 2022 z dnia 17 grudnia 
2021 roku.
 OSP w Kaliskach otrzymała dotację w wyso-
kości 5296 złotych, która zostanie wykorzysta-
na na zakup sprzętu komputerowego, nato-
miast OSP w Piecach otrzymała dotację w 
wysokości 4426 złotych i zostanie ona przezna-
czona na zakupu umundurowania MDP oraz 
sprzętu komputerowego.
W obu wymienionych jednostkach działają 
aktywnie sekcje Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych.

    
   Materiały
         OSP 
             Kaliska
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CYFROWA GMINA DOTACJA CELOWA DLA OSP



   Jak co roku, 13 października świętowaliśmy 
w naszej szkole Dzień Edukacji Narodowej. Z 
tej okazji odbył się Wielki Szkolny Koncert, 
który jak dawne koncerty duchowe, miał pod-
nieść na duchu oraz umilić czas nauczycielom 
oraz pracownikom niepedagogicznym. 
  Samorząd Uczniowski, w imieniu wszystkich 
uczniów, złożył życzenia oraz podziękowania 
za trud i włożoną pracę naszym szkolnym 
bohaterom. Chór szkolny przeniósł wszystkich 
we wspaniały świat muzyki, nie zabrakło rów-
nież akcentu kociewskiego, którym rozpoczę-
liśmy nasz pierwszy Wielki Koncert. W tle wy-
stępujących, mogliśmy także podziwiać piękne 
drzewo stworzone z portretów nauczycieli, 
wykonanych przez uczniów naszej szkoły.
   

Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w 
stworzenie naszego szkolnego wydarzenia, 
dzięki Wam mogliśmy wspaniale celebrować 
Dzień Edukacji Narodowej.  
                                     Materiały ZSP Kaliska
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DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ



   
 XIV Festiwal Twórczości Kociewskiej im. 
Romana Landowskiego. 
Miło nam poinformować, że w konkursie wo-
kalnym - w kategorii przedszkola i klas I-III -  
wyróżnienie otrzymała Antonina Iker (kl.IIa).
W kategorii klas IV-VIII szkół podstawowych  
wyróżnienie otrzymała Iga Richter (kl. IV b).
Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych 
sukcesów wokalnych.
                    K. Eliasz,  A. Krużycka, M. Sikora

  W przedszkolu w Kaliskach w październiku 
odbył się Dzień Dyni.
  

Materiały
           Przedszkole Samorządowe w Kaliskach
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FESTIWAL TWÓRCZOŚCI 
KOCIEWSKIEJ

DZIEŃ DYNI W PRZEDSZKOLU



  Pomorski Klubu Orientacji HARPAGAN z 
siedzibą w Gdańsku istnieje od 2005 roku.
Poszczególne sekcje sportowe w klubie 
powstały: 2005 – Sekcja Orientacji Sportowej 
(od począt-ku istnienia klubu), 2009 – Sekcja 
Kolarstwa, 2010 – Sekcja Biathlonu.
  Celem klubu jest m.in. organizacja różnorod-
nych imprez sportowo-turystycznych, szkoleń 
z zakresu sportu, turystyki kwalifikowanej i re-
kreacji oraz podejmowanie działań podnoszą-
cych ogólną sprawność społeczeństwa.
  W ramach działających sekcji sportowych 
Klubu, szkolonych jest kilkadziesiąt dzieci w 
różnym wieku począwszy od żaków, a skończy-
wszy na młodzieżowcach. W całym okresie 
istnienia Klubu, nasi podopieczni zdobywali 
wiele medali na arenie międzynarodowej oraz 
ogólnopolskiej.
 Dotychczas zrealizowaliśmy blisko 500 imprez 
sportowych i turystycznych od lokalnego do 
międzynarodowego zasięgu.
 Naszą największą imprezą jest Ekstremalny 
Rajd na Orientację HARPAGAN, od którego 
Klub wziął swoją nazwę. Rajd Harpagan to naj-
większa Impreza tego typu w Polsce, organi-
zowana jest 2 razy do roku (kwiecień i paździer-
nik) od 1989 roku.
  W 2010 roku zorganizowaliśmy pierwsze w 
historii Mistrzostwa Świata Weteranów w 
Rowerowej Jeździe na Orientację i Puchar 
Świata Seniorów w Rowerowej Jeździe na 
Orientację, w których uczestniczyli zawodnicy 
z 26 krajów z całego Świata.
 Od 2014 roku organizujemy znany i lubiany 
cykl Dzielnicowych Imprez na Orientację 
HARPUŚ – skierowany zarówno do malutkich 
dzieci, jak i młodzieży i dorosłych cykl trój-
miejskich wydarzeń na świeżym powietrzu.   
  W październiku Harpagan H-62 gościł w gmi-
nie Kaliska pod patronatem wójta gminy Kali-
ska Sławomira Janickiego, marszałka woje-
wództwa pomorskiego Mieczysława Struka 
oraz Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwo-
wych w Gdańsku. 
Harpagan H62 w liczbach. 
1233 zawodników ruszyło na trasy 62 edycji 
Harpagana w Gminie Kaliska.
A jak to wyglądało na poszczególnych trasach?
   Trasa Piesza Mężczyźni TP100 - 131

Trasa Piesza Kobiety TP50 - 127
Trasa Piesza Mężczyźni TP50N - 45
Trasa Piesza Kobiety TP25 - 328
Trasa Piesza TP25N - 78
Trasa Piesza KobietyTP10 - 92
Trasa rowerowa  Mężczyźni TR200 - 72
Trasa rowerowa Kobiety TR100 - 167
Trasa rowerowa Kobiety TR50 - 131
Trasa rowerowa Mężczyźni TR20 - 40
Trasa mieszana TM150 - 22
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HARPAGAN H-62 W GMINIE KALISKA



  

       
f

15. Gołdapski Pułk Przeciwlotniczy na mecie 
TM150. Norbert, Jacek i Tomasz. Na trasie 
rowerowej spędzili niespełna 8h i 9h na biegu, 
łącznie zrobili 165km w ramach H62 w 
Kaliskach, brawo!

 Jeszcze raz gratulujemy pierwszym zdobyw-
com tytułu Harpagana na H62 w Gminie Kali-
ska. Pierwszy na TP100 Piotr Kopacz-14h35m, 
drugi - Marcin Sontowski-14h40m. Tuż za nimi 
Michał Jędroszkowiak. 
 Kamila Truszkowska z Gdańska - druga w 
historii kobieta z tytułem Harpagana na trasie 
TR200 i jednocześnie pierwsza, która ma na 
koncie to osiągnięcie dla wszystkich trzech tras: 
TP100, TM150 i TR 200. Wielkie brawa!

             

         
              Materiały  - www.harpagan.pl
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Trasa pokonana 
na boso...

...i z 3 miesięczną 
uczestniczką

Zwycięzca TP10

HARPAGAN H-62 W GMINIE KALISKA



 XXII Wernisaż „Sami Swoi i goście”- przegląd 
dorobku artystycznego twórców amatorów z 
terenu Gminy Kaliska oraz zaproszonych gości 
z gminy Śliwice odbył się 29 października 2022 
roku.
  Zaprezentowane zostały obrazy olejne, obrazy 
akwarelowe, szydełko, haft krzyżykowy, rzeź-
ba, prace z wikliny, prace plastyczne, lalki z 
papieru "Papercrafts", ozdoby ogrodowe, foto-
grafia, prace ceramiczne, wiklina papierowa, 
makrama.
Podczas wernisażu wystąpiła Pani Marta 
Wieczorkiewicz w recitalu "Wróć do Sorrento" 
o życiu Anny German.
Wystawa cieszyła się wielkim zainteresowa-
niem.                          Materiały GOK Kaliska

 

Fotografia - GOK Kaliska i Krzysztof Banul
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XXII WERNISAŻ „SAMI SWOI I GOŚCIE”
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XXII WERNISAŻ „SAMI SWOI I GOŚCIE”



  VII edycja konkursu kulinarnego TOP 
KUCHARZ już za nami!

 Jest to konkurs, który zorganizowało Stowa-
rzyszenie Inicjatyw Lokalnych w Gminie Kali-
ska wraz z wieloletnim partnerem Środowi-
skowym Domem Samopomocy w Kaliskach. 
Środki na ten cel po raz kolejny stowarzyszenie 
pozyskało z budżetu Starostwa Powiatowego w 
Starogardzie Gd. Kwota dofinansowania w 
wysokości 6000 zł pozwoliła na zakup nagród, 
statuetki TOP KUCHARZ, strojów dla kucha-
rzy naczyń i dekoracji do konkurencji oraz 
artykułów spożywczych do dwóch konkurencji 
i poczęstunku. Głównym celem imprezy była 
prezentacja talentów kulinarnych uczestników 
ośrodków wsparcia z terenu powiatu starogar-
dzkiego i kościerskiego i uczniów szkoły pod-
stawowej, pogłębienie wiedzy na tematy zwią-
zane z kulinariami oraz integracja, aktywizacja 
i dobra zabawa. W tym roku do pięciu konku-
rencji przystąpiło aż 11 trzyosobowych drużyn:
- Kuchciki ze Starogardu z ŚDS w Starogardzie 
Gd.,Al. Jana Pawła II 6
- Wesołe Głodomory z ŚDS w Kleszczewie 
Kościerskim
- Cucumberki z Publicznej Szkoły Podstawo-
wej w Kaliskach
- Młode Grzybki z ŚDS w Starogardzie Gd., ul. 
Pelplińska 3
- Kasztaniaki z DPS w Szpęgawsku
- Pogromcy Kulinarni z ŚDS w Skarszewach
- Słodkie Truskaweczki z WTZ w Skarszewach
- Buraczki z naszej paczki- WTZ w Lalkowach 
- Kuchciki – ŚDS w Konarzynach
- Rewelacyjni Kucharze – ŚDS w Kaliskach 
filia w Cieciorce
- Radosne Kuchciki - z ŚDS w Kaliskach.
  Na początku drużyny zaprezentowały przy-
gotowane wcześniej i przywiezione „Rolady,   
     czyli słone, zakręcone”, które oceniało jury 

. 

w składzie: Przewodniczący RG Kaliska Pan 
Zbigniew Szarafin, przedstawiciel GOPS w 
Kaliskach Pani Dorota Hartuna, przedstawiciel 
GOK Pani Katarzyna Szarmach oraz Prezes 
SRWDN „Dziecko Miłości” Pani Anna 
Ałanowska.

Drugą konkurencją, którą również oceniało jury 
było przygotowanie zapiekanki. Jest to zadanie 
do końca owiana tajemnicą, a temat i składniki 
ukryte. Kucharze wykonali to zadanie bez tru-
du, wykorzystując mnóstwo składników przy-
gotowanych przez organizatorów - makarony, 
sosy, warzywa, smażone kiełbaski i kurczak, 
sery itp. Jury oceniało smak potrawy, estetykę 
wykonania, współpracę kucharzy oraz porzą-
dek na stanowisku pracy.  Kolejnymi zadaniami 
były: obieranie jajek na czas, konkurencja „nie-
spodziewany gość”- przygotowanie poczęstun-
ku i nakrycie stołu oraz tradycyjnie quiz z 
zakresu wiedzy kulinarnej. Podkreślić należy, 
że zadania nie stanowiły dla kucharzy wielkich 
trudności i wykonali je znakomicie. Na pytania 
z quizu odpowiadali sprawnie, a także nieźle w 
ciągu minuty odgadywali gatunki różnych se-
rów. Polecenia quizu były na przykład takie: 
wymień 3 składniki mizerii, wymień 3 skład-
niki gołąbków, wymień 3 kwaśne warzywa, 
podaj 3 owoce leśne…
 Podczas konkursu grupa Radosnych umilała 
kucharzom i kibicom czas śpiewając piosenki i 
prezentując autorskie wiersze o tematyce kuli-
narnej, natomiast w przerwie wszyscy skorzy-
stali z pysznego poczęstunku. Słowem zabawa 
była przednia - kucharze stanęli na wysokości 
zadania, zdobywając wysokie oceny od jury, 
publiczność dopingowała i śpiewała z Rado-
snymi.
Osiągnęliśmy cel - integrację i wspólną zabawę. 
Na zakończenie konkursu każda z drużyn otrzy-
mała nagrodę ufundowaną przez 10

VII EDYCJA KONKURSU „TOP KUCHARZ”



Starostwo Powiatowe w Starogardzie Gd., któ-
re wręczyli Pan Wójt Gmina Kaliska Sławomir 
Janicki oraz Przewodniczący Rady Gminy Pan 
Zbigniew Szarafin, a po zaciętej dogrywce 
zwycięska drużyna, czyli KUCHCIKI z Kona-
rzyn otrzymali statuetkę TOP KUCHARZA. W 
podziękowaniu za udział nasi goście, a jedno-
cześnie członkowie jury i opiekunowie otrzy-
mali upominek – siatkę na zakupy z logo kon-
kursu TOP KUCHARZ, wykonaną przez ucze-
stników ŚDS Kaliska. Wszystkim drużynom 
dziękujemy za udział, serdecznie gratulujemy! 
Zapraszamy do zabawy już za rok! 
Dziękuję również wszystkim terapeutom z 
ŚDS Kaliska z filią w Cieciorce za ogrom pracy 
włożonej w przygotowanie i przeprowadzenie 
tej edycji konkursu - bez Was zorganizowanie 
tego byłoby niemożliwe!

  

                                     Materiały ŚDS Kaliska
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VII EDYCJA KONKURSU „TOP KUCHARZ”



  W dniach 15-16.10.2022 SRWDN  „Dziecko 
Miłości” wraz ze swoimi rodzinami miało 
przyjemność wypoczywać nad morzem w nie-
zwykle urokliwym kurorcie o nazwie Sarbino-
wo z piękną promenadą... Nocleg mieliśmy za-
pewnionych w prywatnych domkach u Jagody. 
Czas spędzaliśmy na spacerach wdychając pro- 
zdrowotne powietrze przepełnione nadmor-
skim powietrzem. Wypoczynek mogliśmy zre-
alizować dzięki dofinansowaniu na dojazd, 
który otrzymaliśmy z GOPS w Kaliskach. 
Wszystkim obecnym uczestnikom dopisywał 
humor i dobra zabawa.

 Stowarzyszenie Rodziców Wychowujących 
Dzieci Niepełnosprawne "Dziecko Miłości" 
woła - Dziękujemy. Dziękujemy... Radzie So-
łeckiej z Kalisk i sołtysowi Kazimierzowi 
Głodek za dofinansowanie naszego spotkania, 
które było niezwykłe. 

Z tego powodu, że nasze dzieciaczki miały za 
zadanie wykonać pracę plastyczną pt. „Sło-
neczniki” Van Gogha. 
Nasza pani prezes Anna Ałanowska przywitała 
nas oraz sołtysa oraz przybliżyła w skrócie 
życie i twórczość artysty. A dowiedzieliśmy się 
np. że namalował 11 różnych prac z motywem 
słoneczników. Nasze dzieci zostały obdarowa-
ne nagrodą, którą wręczył nasz gość. To nie-
zwykłe spotkanie odbyło się dnia 27.10.2022 w 
Bartlu Wielkim. Niezmiernie jesteśmy wdzię-
czni wszystkim, którzy przyczynili się do tego 
dobra, a nie jesteśmy wstanie wymienić.
 Dziękujemy jeszcze za to, że mogliśmy wyjść z 
domu i wspólnie podzielić się swoimi troskami 
i radościami i nawzajem wspierać.

  

Materiały
SRWDN
„Dziecko 
Miłości”
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Z ŻYCIA STOWARZYSZENIA „DZIECKO MIŁOŚCI”



 Biblioteka Gminna w GOK w Kaliskach 
zaprasza po kolejne nowości wydawnicze.

 

Kolejna edycja projektu „Mała książka - wielki 
człowiek” w bibliotece GOK Kaliska. 
Serdecznie zapraszamy wszystkich rodziców z 
dziećmi w wieku przedszkolnym (roczniki 
2016-2019).
Dla każdego uczestnika 
m a m y  d a r m o w e  
wyprawki czytelnicze, 
nowe karty i naklejki. 
D r o d z y  R o d z i c e ,  
pamiętajcie, że miłość 
d o  k s i ą ż e k  j e s t  
prezentem na całe życie!

  10 października po raz kolejny przyłączyliśmy 
się do ogólnopolskiej akcji #NocBibliotek. 
Hasło tegorocznej edycji "To się musi 
powieść". Na początku tworzyliśmy karty do 
bajki kamishibai o naszej bibliotece z  okazji jej 
70-tych urodzin. Następnie tradycyjnie przy 
popcornie oglądaliśmy film, tym razem "Biuro 
Detektywistyczne Lassego i Mai - Pierwsza 
tajemnica". Za udział w akcji każdy uczestnik 
otrzymał słodki upominek. 

                       Materiały 
         Gminnej Biblioteki i GOK Kaliska
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NOWOŚCI WYDAWNICZE NOC BIBLIOTEK

MAŁA KSIĄŻKA 
- WIELKI CZŁOWIEK
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   Kolejny Turniej Szachowy z cyklu GRAND 
PRIX ziemi Kaliskiej już za nami. Gratulujemy 
wszystkim uczestnikom. 

                                  Materiały  GOK Kaliska

  Październikowe spotkanie DKK za nami, roz-
mawialiśmy o książce "Odnaleźć się" Agnes 
Lidbeck. Bohaterką powieści jest Anna, która 
nie odnajduje się w roli matki i żony a jej samo-
ocena wynika z tego, jak postrzegają ją mężczy-
źni. W jej życiu chodzi o to, by być potrzebną, 
pożądaną i dostrzeganą. 
Zapraszamy wszystkich chętnych na kolejne 
spotkanie DKK 30 listopada o godzinie 18.00
Dziękujemy DKK Pomorskie. 

  "Dziewczynka z parku" Barbary Kosmowskiej 
to tytuł książki omawianej na październikowym 
spotkaniu DKK dla dzieci i młodzieży.
Ta pogodna książka, choć na smutny temat, 
opowiada czy ktoś lub coś jest w stanie wypeł-
nić pustkę po stracie bliskiej osoby. Podczas 
spotkania powstała jesienna praca plastyczna 
nawiązująca do okładki książki.
Zapraszamy na kolejne spotkanie DKK dla 
dzieci i młodzieży 24 listopada o godzinie 17.00
       Materiały
           GOK 
                Kaliska

TURNIEJ SZACHOWY SPOTKANIA DYSKUSYJNEGO 
KLUBU KSIĄŻKI



       

 
  

15

ZAPRASZAMY



  

 

 

Wydawca:
Urząd Gminy Kaliska, ul.Nowowiejska 2, 83-260 Kaliska
tel. (58) 58-89-201 (centrala), (58) 58-89-204 (sekretariat), (58) 58-89-206 (fax) 
www.kaliska.pl, sekretariat@kaliska.pl, wojt@kaliska.pl, promocja@kaliska.pl,    e-mail: 

*03.10.2022 - Kazub, Dąbrowa, Młyńsk - Przekazanie terenu pod budowę dróg z płyt jomb w 
ramach inwestycji strategicznych „Polski Ład”.
*06.10.2022 - Piece - Spotkanie robocze z inspektorem nadzoru w ramach prowadzonej 
inwestycji remontu budynku na potrzeby Domu Seniora i Domu Strażaka w Piecach.
*05.10.2022 – Kaliska - Spotkanie z przedstawicielami polskiej Sieci Elektroenergetycznej w 
sprawie omówienia ewentualnego przebiegu sieci energetycznej wysokiego napięcia w związku 
z budową elektrowni atomowej i fermy wiatraków na Morzu Bałtyckim.
*07.10.2022 – Starogard Gd. - Udział w uroczystości Dnia Edukacji Narodowej pacówek 
oświatowych z terenu gminy Kaliska.
*10.10.2022 – Kaliska - Udział w uroczystości 97 urodzin P.Zofii Bryńskiej.
*11.10.2022 – Lipski Młyn - Udział w uroczystości 97 urodzin P.Wandy Wacholc.
*13.10.2022 – Kaliska - Udział w wydarzeniu zorganizowanym przez Stowarzyszenie Inicjatyw 
Lokalnych „top Kucharz” w współudziale z ŚDS Kaliska.
*14.10.2022 – Starogard Gd. - Zapisy notarialne zbycia działki gminnej w Płocicznie.
*14.10.2022 – Borzechowo - Udział w spotkaniu sołtysów powiatu starogardzkiego.
*14.10.2022 – Kaliska - Spotkanie konsultacyjne w ramach przebudowy drogi krajowej nr 22.
*18.10.2022 – Kaliska. - Spotkanie na budowie drogi Przemysłowej z inspektorem nadzoru i 
przedstawicielem wykonawcy.
*19.10.2022 – Kaliska - Udział w sesji Rady Gminy Kaliska.
*20.10.2022 – Kaliska - Spotkanie w sprawie ewentualnej dystrybucji preparatu jodku potasu w 
przypadku zdarzeń radiacyjnych.
*21.10.2022 – Gdańsk - Spotkanie informacyjne w urzędzie marszałkowskim, gdzie zostały 
omówione zmiany w programie inwestycji strategicznych „Polski Ład”.
*26.10.2022 – Kaliska - Narada w sprawie budowy domu seniora w Piecach.
*26.10.2022 – Gdańsk - Podpisanie umowy z Zarządem Województwa Pomorskiego dotyczącej 
realizacji programu „Klub Seniora odpowiedzią na potrzeby mieszkańców gminy Kaliska”.

Z KALENDARZA WÓJTA...

  JUBILEUSZE...

  Jubilatka
Wanda Wacholc

97 lat

Jubilatka
Zofia Bryńska

97 lat
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